
Uchwała Nr VII/88/11 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 31 marca 2011 r. 

 
w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi Państwa (…)* na działalność Prezydenta Miasta 
w przedmiocie zbycia dwóch lokali mieszkalnych w budynku położonym przy ul. 
Grunwaldzkiej 39 oraz dzierżawy gruntu. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami1) oraz art. 239 § 1 
w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późniejszymi zmianami2), Rada Miasta 
Kędzierzyn-Koźle uchwala co następuje: 
 
§ 1. Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w uchwale 

nr V/36/11 z dnia 28.01.2011 r. uznając, iż nie jest organem właściwym do rozstrzygania  

w trybie skargowym, sporu rozstrzygniętego przez właściwy sąd powszechny. 

 
UZASADNIENIE 

 
W piśmie (…)* z dnia 9.02.2011 r. (data wpływu do Urzędu 28.02.2011 r.)  skarżący nie 

wskazali nowych okoliczności, które mogłyby stanowić podstawę zmiany sposobu 

rozpatrzenia przedmiotowej skargi.  

W świetle art. 239 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego brak nowych okoliczności, 
które mogłyby wpłynąć na zmianę stanowiska, stanowi przesłankę do podtrzymania 
poprzedniego stanowiska. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
zobowiązując go do przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                      
1 zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 62, poz. 558, z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 
i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111 i  Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52 poz.420 i  Nr 157 poz.1241 oraz  z 2010 r. Nr 28 poz. 142, 
poz.146  i  Nr 106 poz. 675; 
2 zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271 i Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188, Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, 
poz. 169, z 2005 r. Nr 78, poz. 682, Nr 181, poz. 1524 i Nr 64, poz. 565, z 2008 r. Nr 229, poz. 1539, z 2009 r. 
Nr 195, poz. 1501 i Nr 216, poz. 1676 oraz z 2010 r. Nr 40, poz. 230. 


